EDITAL Nº 001/2021 – CPJ
DE 25 DE OUTUBRO DE 2021

O Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça, na forma da Resolução
nº 003/2020 – CPJ, com as alterações da Resolução nº 013/2020, faz saber que
se acham abertas as inscrições, pelo prazo de 05 (cinco) dias, para o(a)
Procurador(a) de Justiça que pretenda se transferir para a 1ª Procuradoria de
Justiça, vaga decorrente da aposentadoria do Excelentíssimo Senhor
Procurador de Justiça Moacyr Soares da Motta, com atuação nos processos
distribuídos para a 1ª e 2ª Câmaras Cíveis e para as Câmaras Cíveis Reunidas
do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe.

Aracaju, 25 de outubro de 2021.

Manoel Cabral Machado Neto

Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 25/10/2021 11:23:12,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0005243/2021-60.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0005243/2021-60

Documento emitido por Rosenaldo Aragao Lima Junior em 25/10/2021 11:25.